

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230801432  
Kundennr.: 20372  
Datum: 18. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Lieferung DI230801698 vom 18.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10764;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10005		<b>GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts</b> GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	8,45	8,45
2	10295		<b>Isolierband 15mm x 10m</b> Isolierband Elektro schwarz 15 mm breit, 10 m lang auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,92	0,92
3	10636		<b>ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,47	8,47
4	15077		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 86 mm, mit roter Stahlfelge, pulverbeschichtet, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 15067/15068 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,81	9,81
5	20021		<b>Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 16 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	2,45	7,35
6	20038		<b>HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm</b> HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm, Bohrungen	1	Stück	2,99	2,99

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230801432

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 6,5 mm, für Scharnierbolzen 20037, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg				
7	20046		<b>Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm</b> Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm, mit Anschraubplatte, 2 Sechskantschrauben M8 x 25 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	4,38	8,76
8	20055		<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	9,05	9,05
9	20061		<b>FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm</b> FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
10	20545		<b>FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	12,37	12,37
11	20546		<b>FBS Pendelverschluss, links, 210 mm</b> FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	12,37	12,37
12	42753		<b>BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,45	2,45
13	42763		<b>Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm</b> Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für	1	Stück	2,93	2,93

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230801432

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ungebremste Anhänger bis 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
14	60222		<b>Kielrolle, Ø 90 x 130 mm, Bohrung Ø 22 mm, blau</b> Kielrolle, Ø 90 x 130 mm, Bohrung Ø 22 mm, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,51 kg	4	Stück	4,64	18,56
15	62998		<b>ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige BV (m/w)</b> ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige Bajonettverbinder (männlich/weiblich), Abgang 0,6 m DC-Flachkabel für Nebelschluss-/Rückfahrleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	16,20	16,20
16	80080		<b>KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, z. Einschlagen</b> KNOTT Schmiernippel, Ø 6 mm, zum Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	1,87	3,74
17	80130		<b>Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, f. BPW ZAV</b> Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, für BPW ZAV 1,05-2, 1,6/2,0-1, GRÜMER AK 0908-2008, GTA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	6,38	6,38
18	80133		<b>Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,16	12,32
19	80153		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, f. Laufachsen</b> AL-KO Fettkappe, Ø 40,2 x 25 mm, für Radbremse 1636 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,75	2,75

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230801432

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>159,01</b>
19% MwSt.							30,21
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>189,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,994

### Lief. an Adresse

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland